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ZZTECH-SMB (Statutarni mésto Brno) (pgmj8qs)
24969283

sitte.vera@brno.cz

Statutarni mésto Brno

44992785

pgmj8gs

Statutarni mésto Brno, Dominikanské nam. 196/1, 60200 Brno 2
Odbor dopravy

Platce

Dodatek €. 1 ke sml. o dilo - rozvoj ITS v Brné, 1. etapa - dil¢i ¢ast 4 -

doplnéni SSZ - zména platebnich podminek
11.09.2024
5423054922/1

4918 603,48 CZK
5951 510,21 CZK



Smluvni strany:

Nazev: VESELY DOPRAVNI SIGNALIZACE, s.r.0.
ICO: 27702804

Datova schranka: 58999ug

Adresa: Prazska 767/10c, 64200 Brno

Utvar / Odbor / Org. slozka:
Platce / pfijemce: Piijemce

Pravni forma Pravnicka osoba
Prilohy:
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